gentiam omnium peccatorum
meorum. Et ut me liberet ab
omnibus malis preteritis pre-
sentibus et futuris amen. **S**e-

a **U**xiliatrix (cunda oratio
dei et hominum. et pacis
eterne condimentum maria
te interpello speciosissima re-
gina celi per illam dolorosam
perturbationem: quam habuisti
in corde tuo benignissimo
pro eo qui filium tuum amant-
issimum per triduum ammi-
seras. ut roges eum quatinus
ipse propter eandem turbato-
nem tuam mihi dignetur da-
re plenam cognitionem. per-
fectam contritionem. puram con-
fessionem. spem firmam. cer-
tam securitatem a deo nunquam
separandum et ita perfectum
et verum amorem ut cum illo
amore tantam merear merce-
dem in celo acquirere ac si ei
multis annis cum perfectioe
sanctissime vite diligentius ser-
uivissem amen. **T**ertia oratio.

r **E**paratrix debiliu. et
vulnerate anime effica-
cissima medicina maria. te pe-
to gloriosa domina per illam
perturbationem quam habuisti
in corde tuo clementissimo. p-

eo qui perfidi iudei captivaue-
runt et detinuerunt desiderabile
unigenitum uteri tui filium. de quo
cognovisti in spiritu qui volebat.
et qui pati debebat pro salute hu-
mani generis quatinus deprec-
ris eundem filium tuum propitiatorum
seculi ut ipse propter eandem tur-
bationem tuam de omni captivitate.
et a omni tribulatione corpo-
ris et anime angustiarum et pericu-
lorum meorum una cum amicis me-
is sanguineis familiaribus
et benefactoribus et recomendatis
clementer eripiat. et ab omnibus
malis in perpetuum tueatur amen.

Lumina (Quarta oratio
trix cecorum. et lucerna sal-
lutis gratie maria te flagi-
to dulcissima bona mater dei
per illam turbationem tuam quam
habuisti in corde tuo propitia-
tissimo pro eo qui amantissimum fili-
um tuum a iudeis crudelissi-
mis. in conspectu tuo cum cla-
vis acutissimis. sine omni mi-
seratione vivifice crucis patris
bulo fuit affixus ut postules
ab eodem filio tuo. quatinus per
eandem turbationem tuam. ignem
veri amoris. per ignem amoris et
passionis sue in corde meo ac-
cendat. **Q**ua me ipse summus

sacerdos ligno crucis subijci
at: nutriat: et in altari cordis
mei iugiter ardeat et flamme
scat. in commemoratione sue sa
ctissime passionis et mortis. ut
eiusdem sacratissime passionis
sue nunquam obliuiscar. Et si ex
firmitate valida vel ex alia ca
quocumque impediēte memor ee
nequero. et per eundem acerbum pas
sionis sue dolorem in hora pas
sionis mee. et ex multiplici mi
sericordia sua tantum mercedem
in celis percipere merear. ac si om
nes dies meos consumpsissem
in memoria sue sacratissime
passionis. Amen. Quia oratio